Протокол подведения итогов процедуры №32110976204 от 20.01.2022г. стр. 1 из 2

ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ ПРОЦЕДУРЫ
32110976204

«20» января 2022г.

Повестка дня:
Подведение итогов закупки «Поставка масел и технологических жидкостей для
технологического оборудования и средств транспорта и механизации»
Заказчиком является: ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
"БАШИНФОРМСВЯЗЬ"
Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме, участниками которого могут быть
только субъекты малого и среднего предпринимательства

1. Наименование процедуры и предмет договора лота:
Поставка масел и технологических жидкостей для технологического оборудования и средств
транспорта и механизации
2. Начальная (максимальная) цена договора, лота:
750 823.21 (с учетом НДС) в валюте - Российский рубль
3. Извещение о проведении настоящей процедуры и документация были размещены «22»
декабря 2021г. на сайте АО «Единая электронная торговая площадка» (АО «ЕЭТП»), по
адресу в сети «Интернет»: https://msp.roseltorg.ru
4. На участие в закупке не подано ни одной заявки (с учетом отозванных участником заявок)

5. На заседании присутствовали 5 членов комиссии из 7 с правом голоса:
Заместитель председателя Закупочной комиссии: С.В. Хазов
Члены комиссии: С.К. Ефимов, Д.С. Тимкин, И.А. Тимилова, Е.А. Андреев
Член резервного состава комиссии без права голоса: Л.В. Сорокина
Секретарь: З.С. Каримова
Кворум для проведения заседания Закупочной комиссии имеется

6. Закупочной комиссией принято решение:
6.1. В соответствии с пп. 2 п. 8.12.1.1.  Положения о закупках товаров, работ, услуг ПАО
"Ростелеком" признать открытый запрос котировок для субъектов малого и среднего
предпринимательства/физических лиц, не являющихся индивидуальными
предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «налог на
профессиональный доход» в электронной форме на право заключения договора на поставку
масел и технологических жидкостей для технологического оборудования и средств
транспорта и механизации несостоявшимся;
6.2. В соответствии с пп. 1 п. 8.12.5.   Положения о закупках товаров, работ, услуг ПАО
"Ростелеком" провести закупку повторно.

Голосовали:
«За» - Единогласно.
«Против» - Нет.

Протокол подведения итогов будет размещен на сайте Единой информационной системы
в сфере закупок (ЕИС) по адресу в сети «Интернет»: http://zakupki.gov.ru, и на сайте АО
«Единая электронная торговая площадка», по адресу в сети «Интернет»:
https://msp.roseltorg.ru,  а также на официальном сайте ПАО «Башинформсвязь»
http://www.bashtel.ru/ в течение дня, следующего за днем подписания настоящего протокола.

https://msp.roseltorg.ru
http://zakupki.gov.ru
https://msp.roseltorg.ru
http://www.bashtel.ru/

Протокол подведения итогов процедуры №32110976204 от 20.01.2022г. стр. 2 из 2

Настоящий протокол составлен в единственном экземпляре и подлежит хранению не
менее 3-х лет с даты его подписания.

Заместитель председателя Закупочной комиссии:                С.В Хазов

Секретарь Закупочной комиссии: З.С Каримова